PAGE

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2022
г. Бородино
№ 504
	О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 01.03.2019 № 114 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство и внесение изменений в разрешение на строительство»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением администрации города Бородино от 24.12.2010 № 937 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом города Бородино,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Бородино от 01.03.2019 № 114 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство и внесение изменений в разрешение на строительство» следующие изменения:

1.1. в пункте 2.3 после слов « Перечень документов» дополнить словами «и сведений»;

1.2. подпункт 7) пункта 2.3. изложить в новой редакции:

«уникальный номер записи об аккредитации юридического лица, выдавшего положительное заключение негосударственной экспертизы проектной документации, в государственном реестре юридических лиц, аккредитованных на право проведения негосударственной экспертизы проектной документации и (или) негосударственной экспертизы результатов инженерных изысканий, в случае, если представлено заключение негосударственной экспертизы проектной документации».

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы города Первухина А.В.

3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник» и на официальном сайте городского округа города Бородино Красноярского края.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Бородинский вестник», но не ранее 01.09.2022 года.
Глава города Бородино

 А.Ф. Веретенников
Радаев 4-50-08